Ing. Milan Blecha

Piedmeét: FW: FW: objednévka ¢. 239

From: miloslav juska [

Sent: Friday, May 25, 2018 4:49 AM
To: Ing. Milan Blecha

Subject: Re: FW: objednavka ¢. 239

Dobry den,
potvrzuji pfijeti objednavky.
Juska

Reseko

Miloslav Juska
Zizkova 888

Novy Bor 47301
tel.:

e-mail:
1C0:02263360
DIC:CZ7704102373

—————————— Pavodni e-mail ----------

Od: Ing. Milan Blecha <

Komu:

Datum: 23. 5. 2018 7:41:11

Predmét: FW: objednédvka €. 239

Dobry den,

Z4dam o potvrzeni akceptace objednavky &. 239 za rekonstrukci topeni v objektu

OD D¢cinska 413 - obratem. Bez akceptace nelze objednavku zvetejnit v registru a neni tedy platna.

S pozdravem

Ing. Milan Blecha
referent technické sprdavy majetku
odd. technické

Odbor sprdavy majetku




lipa

Me&U Ceskd Lipa

nam. T.G.Masaryka 1, 470 36 Ceskd Lipa
tel.: +

mobil: +

e-mail:

ID DS: bkfbe3p

From: Ing. Milan Blecha

Sent: Thursday, May 10, 2018 9:23 AM

To:

Subject: FW: objednavka €. 239 - ke zverejnéni

Dobry den,
V priloze posilam objednavku a soucasné Zadam o jeji akceptaci.

S pozdravem

Ing. Milan Blecha
referent technické sprdavy majetku
odd. technické

Odbor sprdvy majetku

O

lipa

MeU Ceska Lipa

nam. T.G.Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa



tel.: +
mobil: +
e-mail: b

ID DS:





